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REWITALIZACJA I ODBUDOWA CZĘŚCIOWO NIECZYNNEJ LINII KOLEJOWEJ NR 182
TARNOWSKIE GÓRY - ZAWIERCIE

    Informujemy mieszkańców, iż w dniu 27 lutego 2017 roku (poniedziałek) o godz. 16:00 w remizie
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Siewierzu  przy  ul.  Rynek  organizowane  są  konsultacje  społeczne  z
mieszkańcami  Siewierza.  Konsultacje  dotyczą  projektu  pn.  „Rewitalizacja  i  odbudowa  częściowo
nieczynnej  linii  kolejowej  nr  182  Tarnowskie  Góry  –  Zawiercie”.
 
    PKP Polskie Linie Kolejowe będzie reprezentował Pan Kazimierz Peryt, Dyrektor projektu. Dnia 27
grudnia 2016 roku Zarząd PKP PLK S.A., w ramach projektu, wybrał do realizacji inwestycji wariant, który
zakłada między innymi przebudowę i budowę nieczynnego odcinka linii na odcinku Siewierz – Tarnowskie
Góry, podwyższenie prędkości projektowej pociągów pasażerskich do 140 km/h (obecnie jest to 80km/h),
elektryfikację całego odcinka Tarnowskie Góry – Zawiercie. Obecnie linia kolejowa nr 182 jest linią o
znaczeniu lokalnym, jednotorową i niezelektryfikowaną (od km 4,820 do km 44,319). Oprócz tego linia na
odcinku Siewierz – Tarnowskie Góry jest linią nieużytkowaną i częściowo rozebraną.
 
    W ramach planowanej inwestycji  przewiduje się odbudowę odcinka Tarnowskie Góry – Siewierz,
przebudowę 26 przejazdów kolejowych, przebudowę lub wymianę 48 obiektów inżynieryjnych oraz wiele
innych prac związanych z prawidłowym utrzymaniem i eksploatacją linii kolejowej nr 182. W ramach
planowanych prac przewiduje się potrzebę pozyskania gruntów obcych. Jest to 1390 działek o łącznej
powierzchni 33,3 ha. Średnio jest to około 15-20 m z każdej strony pasa kolejowego. Przewiduje się
również  konieczność  przebudowy  lub  zabezpieczenia  istniejącej  infrastruktury  podziemnej  tj.,
wodociągów,  kanalizacji  sanitarnej,  kanalizacji  deszczowej,  gazociągu.  Łącznie  planowana  wysokość
nakładów inwestycyjnych na zadanie to kwota 547.922.956,65 zł.
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